[image: ]

Об утверждении регламентов государственных услуг в области растениеводства

			Утративший силу

Постановление акимата Мангистауской области от 18 февраля 2015 года № 27. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области от 19 марта 2015 года № 2641. Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от 10 августа № 250
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от 10.08.2016 № 250(вводится в действие со дня подписания).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

       В соответствии с Законом Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года "О государственных услугах" акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемые:

      1) Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от 13.08.2015 № 250(вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования, но не ранее введения в действие приказа Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 6 мая 2015 года № 4-3/423).

      2) Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от 05.08.2015 № 236(вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      3)Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от 29.07.2015 № 218(вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня его первого официального опубликования).

      4)Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от 23.10.2015 № 324(вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).;

      5) Утратило силу постановлением акимата Мангистауской области от 25.09.2015 № 288(вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными постановлениями акимата Мангистауской области от 29.07.2015 № 218(вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня его первого официального опубликования); от 05.08.2015 № 236(вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования); от 13.08.2015 № 250(вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования, но не ранее введения в действие приказа Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 6 мая 2015 года № 4-3/423); 25.09.2015 № 288(вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования); от 23.10.2015 № 324(вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

       2. Государственному учреждению "Областное управление сельского хозяйства" (Б. Ерсайынулы) обеспечить официальное опубликование данного постановления в информационно-правовой системе "Әділет" и в средствах массовой информации, размещение на интернет-ресурсе акимата Мангистауской области.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима области Амиржанова Р.М.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Исполняющий обязанности

      акима области

С. Алдашев

      "СОГЛАСОВАНО"

      Руководитель государственного учреждения

      "Областное управление сельского хозяйства"

      Б. Ерсайынулы

      18 февраля 2015 г.

	Утвержден
постановлением акимата
Мангистауской области
от 18 февраля 2015 года № 27

 Регламент государственной услуги "Субсидирование повышения урожайности и качества продукции растениеводства, стоимости горюче-смазочных материалов и других товарно-материальных ценностей, необходимых для проведения весенне-полевых и уборочных работ, путем субсидирования производства приоритетных культур"
      Сноска. Регламент утратил силу постановлением акимата Мангистауской области от 13.08.2015 № 250(вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования, но не ранее введения в действие приказа Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 6 мая 2015 года № 4-3/423).

	 Утвержден
постановлением акимата
Мангистауской области
от 18 февраля 2015 года № 27

 Регламент государственной услуги "Субсидирование стоимости затрат на возделывание сельскохозяйственных культур в защищенном грунте"
      Сноска. Регламент утратил силу постановлением акимата Мангистауской области от 05.08.2015 № 236(вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

	 Утвержден
постановлением акимата
Мангистауской области
от 18 февраля 2015 года № 27

 Регламент государственной услуги "Субсидирование стоимости затрат на закладку и выращивание (в том числе восстановление) многолетних насаждений плодово-ягодных культур и винограда"
      Сноска. Регламент утратил силу постановлением акимата Мангистауской области от 29.07.2015 № 218(вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня его первого официального опубликования).

	 Утвержден
постановлением акимата
Мангистауской области
от 18 февраля 2015 года № 27

 Регламент государственной услуги "Субсидирование стоимости удобрений (за исключением органических)"
      Сноска. Регламент утратил силу постановлением акимата Мангистауской области от 23.10.2015 № 324(вводится в действие по истечении десяти календарных дней со дня его первого официального опубликования).

	 Утвержден
постановлением акимата
Мангистауской области
от 18 февраля 2015 года № 27

 Регламент государственной услуги "Субсидирование стоимости гербицидов, биоагентов (энтомофагов) и биопрепаратов, предназначенных для обработки сельскохозяйственных культур в целях защиты растений"
      Сноска. Регламент утратил силу постановлением акимата Мангистауской области 25.09.2015 № 288(вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig